

Johan Holding 2007 ApS
Vestergade 1, 7323 Give

CVR-nr. 30 27 88 79

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018

John Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johan Holding 2007 ApS Vestergade 1 7323 Give
	CVR-nr.: 30 27 88 79 Stiftet: 21. februar 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	John Juhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Jernbanegade 13 7323 Give
Dattervirksomheder	Din Tøjmand - Viktor ApS, Give Sportigan, Give ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 794 tkr. mod et overskud i 2016 på 282 tkr. Selskabets egenkapital udgør ultimo året 583 tkr.

Årets resultat i Sportigan, Give ApS ligger over forventningerne ved regnskabsårets start og anses under de givne markedsmæssige forhold for tilfredsstillende

Årets resultat i Din Tøjmand - Viktor ApS ligger over forventningerne inden regnskabsåret start og anses under de givne markedsmæssige forhold for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.556
Bruttoresultat	-2.500	-2.556
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	796.575	331.423
Finansielle omkostninger	-245	0
Resultat før skat	793.830	328.867
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	793.830	328.867
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.002	0
Overføres til overført resultat	428.828	328.867
Disponeret i alt	793.830	328.867

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>617.502</u>	<u>392.587</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.502</u>	<u>392.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>617.502</u>	<u>392.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>49.770</u>	<u>52.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.770</u>	<u>52.515</u>
	Aktiver i alt	<u>667.272</u>	<u>445.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.002	0
5 Overført resultat	18.437	-410.391
Egenkapital i alt	<u>583.439</u>	<u>-210.391</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	571.660
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>571.660</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.905	80.905
Anden gæld	2.928	2.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.833	83.833
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.833</u>	<u>83.833</u>
Passiver i alt	<u>667.272</u>	<u>445.102</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Din Tøjmand - Viktor ApS, 100%	571.660	415.363
Sportigan, Give ApS 100%	<u>224.915</u>	<u>-83.940</u>
	<u>796.575</u>	<u>331.423</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>252.500</u>	<u>252.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>252.500</u>	<u>252.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-431.573	-762.996
Årets resultat	<u>796.575</u>	<u>331.423</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>365.002</u>	<u>-431.573</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>571.660</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>571.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>617.502</u>	<u>392.587</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Johan Holding 2007 ApS
Din Tøjmand - Viktor ApS, Give	100 %	-228.351	343.309	0
Sportigan, Give ApS, Give	100 %	<u>617.502</u>	<u>224.915</u>	<u>617.502</u>
		<u>389.151</u>	<u>568.224</u>	<u>617.502</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	365.002	0
	365.002	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-410.391	-739.258
Årets overførte overskud eller underskud	428.828	328.867
	18.437	-410.391
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 65 tkr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.